
UCHWAŁA NR LVII/390/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/337/92 z dnia 11 kwietnia 1992 r.
 w sprawie reorganizacji przedszkoli samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16,poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199,
Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473/ i art. 62
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95, poz.425/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1
W wykazie Przedszkoli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/337/92 Rady

Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1/ Lp 14 otrzymuje brzmienie:
"Przedszkole Nr 39 Kraków - Filia Szkoły Podstawowej Nr 68 ul. Dożynkowa 25",

2/ Lp 25 otrzymuje brzmienie:
"Przedszkole Nr 161 Kraków - Filia Szkoły Podstawowej Nr 155 os. II Pułku

Lotniczego 21".

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


